2022 年 11 月 14 日

各位

会社名 ジャパンベストレスキューシステム株式会社

代表者名 代表取締役 榊原 暢宏

 （コード：2453 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 取締役執行役員 若月 光博

 (TEL: 052-212-9908)

2022 年 9 月期 決算説明動画の配信に関するお知らせ

当社は 11月 11日に、機関投資家向け決算説明会を実施しました。以下のとおり当社 YouTube チャンネ

ル上に、アーカイブ動画を配信いたしましたのでお知らせいたします。

<<公開先>>

https://www.youtube.com/channel/UCAeFJXoFnGd1ioO4eAHoiBQ

JBR Best IR チャンネル

ご不明な点につきましては、お問い合せフォームよりお問い合わせください。

<<お問い合わせフォーム>>

https://www.jbr.co.jp/inquiry/

お問い合わせ項目「IR情報」をご指定ください

当社では今後も、投資家の皆様に対する情報発信の強化を目的とした、動画配信等の取り組みを推進し

てまいります。

https://www.youtube.com/channel/UCAeFJXoFnGd1ioO4eAHoiBQ
https://www.jbr.co.jp/inquiry/